

Årsberetning og årsregnskap Norsk Galopp 2022







NORSK GALOPP

Til Norsk Galopps medlemmer

Øvrevoll, 30. mai 2023

INNKALLING GENERALFORSAMLING 2023

**Det avholdes ordinær generalforsamling i Norsk Galopp
Onsdag 14. juni kl. 17.00 i Derbystuen på Øvrevoll. Generalforsamlingen kan følges via Teams.**

Til behandling foreligger følgende saker:

1. Valg av møteleder.
2. Godkjenning av innkalling.
3. Valg av to representanter til å undertegne protokollen.
4. Styrets beretning for 2022.
5. Fastsetting av resultatregnskap og balanse 2022 for Norsk Galopp.
6. Valg av styre

Nåværende styre Norsk Galopp:

Styreleder:	Ole-Christian Hallerud	ikke på valg
Styremedlem:	Harald Dørum	på valg
Styremedlem:	Kolbjørn Selmer	på valg
Styremedlem:	Siri N. Christiansen	ikke på valg
Styremedlem:	Jannicke Eilertsen	Fratrådt
Styremedlem:	Bjørn Jacobsen	på valg
Varamedlem:	Nils Petter Gill	på valg
Varamedlem:	Nils-Øyvind Dieseth	på valg

Innstilling fra valgkomiteen:

Harald Dørum, gjenvalg
Kolbjørn Selmer, gjenvalg
Jon Paulsen, innstilt som styremedlem (ny)
Finn Kristiansen, innstilt som varamedlem (ny)

Katrine Rønneberg, innstilt som varamedlem (ny)
Nils Petter Gill, varamedlem, gjenvalg

Valgkomiteens forslag til nytt styre Norsk Galopp.

Styreleder:	Ole-Christian Hallerud
Nestleder:	Harald Dørum
Styremedlem:	Siri N. Christiansen
Styremedlem:	Kolbjørn Selmer
Styremedlem:	Jon Paulsen (ny)
Varamedlem:	Finn Kristiansen (ny)
Varamedlem:	Katrine Rønneberg (ny)
Varamedlem:	Nils Petter Gill

I henhold til vedtektene 11.3 er fire styremedlemmer oppnevnt av organisasjonene som følger:

Øvrevoll Hesteeierforening	- Njål Hallre
Øvrevoll Trenerforening	- Tom Lühnenschloss
Norsk Forening for Fullblodsavl	- Maria Robertz
Norsk Amatørrytterklubb	- Helene Marwell-Hauge

7. Fastsettelse av styrehonorar

Styret har følgende forslag:

Styreleder	kr. 75.000
Nestleder	kr. 45.000
Styremedlem	kr. 30.000

Varamedlemmer mottar et honorar tilsvarende kr 1.500 per møte.

8. Godkjenning av revisors godtgjørelse.

Styrets forslag: etter regning

9. Valg av revisor:

Styrets forslag: RSM Norge AS

10. Fastsettelse av medlemskontingent for 2023.

Styrets forslag: Uforandret kr. 600

11. Approbasjon v valg av Den Høyere Voldgiftsrett herunder formann.

Leder: Peter Christian Meyer	ikke på valg
Medlem: Gisela Jardby	ikke på valg
Medlem: Thea Hofossæter	Fratrødt
Medlem: Morten Aasen	på valg, tar gjenvalg
Medlem: Hans Petter Eriksen	ny

Varamedlem: Thomas Randby	ikke på valg
Varamedlem: Bjørn D. Finnbråten	ikke på valg
Varamedlem: Ronny Hagelberg	ikke på valg

Som leder innstilles Peter Christian Meyer, som vara for leder innstilles Gisela Jardby.

12. Formann i GaloppSPORTENS Domsutvalg

Soren skriver Randi Haukebø er innvalgt for en ny periode på tre år og har to år igjen.

13. Valg av valgkomité

Styrets innstilling:

Marina Lie, tar gjenvalg
Morten Myhre, tar gjenvalg
Sissel Tangen, ny

Hans Petter Eriksen, tar ikke gjenvalg

Vi henstiller til medlemmene om å avklare detaljspørsmål før generalforsamlingen.

For ordens skyld gjøres oppmerksom på Vedtektenes § 3.5:

«Kun medlemmer som har innbetalt kontingent og æresmedlemmer har stemmerett på generalforsamlingen».

Årsberetning, årsregnskap og revisjonsberetning blir publisert på ovrevoll.no under fanen «årbok/stambok». Komplette hefte blir tilgjengelig ved administrasjonen hos Norsk Galopp.

Norsk Galopp

Ole-Christian Hallerud (sign)
Styreleder



NORSK GALOPP

BankID Signing
Harald Dørum
2023-05-15

BankID Signing
Njål Hallre
2023-05-15

BankID Signing
Thomas Gjelsås
2023-05-15

BankID Signing
Maria Christina Robertz
2023-05-15

BankID Signing
Kolbjørn Opsahl Selmer
2023-05-17

BankID Signing
Bjørn Jacobsen
2023-05-17

BankID Signing
Helene Louise Marwell-Hauge
2023-05-19

BankID Signing
Tom Rune Lühenschloss
2023-05-21

BankID Signing
Ole-Christian Hallerud
2023-05-22

BankID Signing
Jannicke Eilertsen
2023-05-23

Norsk Galopp Årsberetning 2022

Norsk Galopp er galoppsportens sentralforbund i Norge hvis formål er å fremme norsk avl av den engelske fullblodshesten, herunder deltakelse i eller drift av tiltak som har direkte eller indirekte betydning for formålet. Øvrevoll Galopp AS er et 100 % eid datterselskap av Norsk Galopp som forestår driften på Øvrevoll Galoppbane, og eiendomsselskapet AS Øvrevoll Veddeløpsbane kontrolleres direkte eller indirekte med ca. 95 %. Videre er Norsk Galopp 50 % stifter av norsk hestesports spillingselskap Norsk Rikstoto. Norsk Galopp har sitt kontor på Øvrevoll Galoppbane i Bærum. Norsk Galopp hadde ved utgangen av 2021 119 medlemmer, og det er på samme nivå som 2020.

Etter to år preget av pandemi, var det godt å kunne komme tilbake til normalen og starte sesongen på vanlig vis. Arrangører har igjen kunnet ta imot publikum uten restriksjoner og vi har reetablert alle kommersielle aktiviteter. Derbydagen ble årets store høydepunkt med tusenvis av mennesker til stede og fantastisk sport.

På Norsk Jockeyklubs generalforsamling 21. juni ble det fattet vedtak om å endre navn til Norsk Galopp. Det har over tid pågått et større arbeid med modernisering av vår drift og forening. Vår målsetting er at alle som har et forhold til galoppsporten vil være medlem av Norsk Galopp.

Året har vært preget av arbeid med ny pengespillov og ny forskrift om fordeling av overskudd fra pengespill på hest. Den nye pengespilloven som trådte i kraft fra 01.01.23 har satt som vilkår at staten skal ha flertall i styret i det selskapet som gis konsesjon for pengespill på norske totalisatorløp. Staten har derved fratatt sporten vesentlig innflytelse på fremtidig drift av Norsk Rikstoto.

Ved nyttår overtok Norsk Galopp sammen med Det Norske Travselsselskap eierskapet til Rikstotoklinikken Bjerke ved fordeling 50/50.

Det var svært trist at vi i løpet av året mistet to av våre æresmedlemmer, Terje Finnbråten og Sigurd-Armand Hauge. Vi lyser fred over deres minne.

Sport

Norsk galoppsport står sterkt i Skandinavia og våre utøvere har fortsatt sin dominans i de store løpene. Årets største stjerne ble Hard One To Please (Väsby Hest) som vant Svenskt Derby, og fulgte opp med seier i Norsk Derby. Deretter avsluttet han sesongen ved å slå eliten i G3-løpet Stockholm

Cup. Sammen med trener Annike Bye Hansen stjal han alle overskrifter og ble kåret til årets hest. Bye Hansen hadde for øvrig et helt enormt år som trener, og gledet også norsk oppdrett med I Rest My Case som vant den nyopprettede Drømmemilen på Derbydagen.

Niels Petersen hadde en fantastisk Derbydag med fem seire inkludert Marit Sveaas Minneløp (G3), og han ble championtrener for tolvte året på rad. Carlos Lopez vant fire løp på Derbydagen og er nå alene med hele ni jockeychampionater.

Vi opplever god bredde i sporten både hos profesjonelle og amatører. Det er godt å se at det kommer frem nye talenter i sporten vår, og på ryttersiden har særlig Willa Synøve M. Schou markert seg de siste årene. Hun ble lærlingschampion igjen i 2022. Du kan lese fylldig omtale av galoppåret i årboken i årsrapporten.

378 hester kom til start på Øvrevoll i 2022 mot 367 i 2021. Antall starter var 1785 i 2022 mot 1678 i 2021. Det ble avholdt fire løpsdager mer i 2022.

Avl

Norsk oppdrett har en positiv utvikling og vi opplever fortsatt gode resultater av et langsiktig arbeid. Det ble i 2022 registrert 43 fødte fullblods føll i Norge og det er registrert 58 bedekninger av norske fullblods hopper. Vi tror på fortsatt vekst for norsk oppdrett og opplever at det er høy kvalitet på arbeidet hos våre oppdrettere.

Årets auksjon ble gjennomført fysisk på Øvrevoll.

Totalisator omsetning

År med strengere regulering av spill på hest har medført en synkende omsetning, som igjen fører til lavere overføringer til sporten. Norsk Rikstots spillomsetning endte på i overkant av 3,2 milliarder. Makroøkonomiske forhold og usikkerhet i økonomien har bidratt til at man tror på nytt fall i omsetningen for 2023. Ny Forskrift om fordeling av overskuddet fra pengespill på hest trådte i kraft 1. januar 2023 hvor 9,2 prosent av stiftelsens overskudd tilfaller Norsk Galopp. Det er svært viktig for hestesporten at Norsk Rikstoto evner å gi sporten de nødvendige overføringer til løpspremier og drift.

Økonomi

Det var lagt opp til et nytt kostnadseffektivt år. Stadig større usikkerhet rundt overføringer fra Norsk Rikstoto har bidratt til forsiktighet. Det er utført nødvendig vedlikehold av staller og bygninger, samt andre nødvendige oppgraderinger på anlegget. Utover dette har 2022 vært preget av normal drift.

Styret vedtok å opprettholde premieøkningene fra 2021 gjennom årets sesong. Dette ble gjort i hovedsak for å styrke hverdagsgaloppen og bidra til økt hestepopulasjon.

Norsk Galopps regnskaper viser et positivt driftsresultat på kr 8.183.250 og et årsoverskudd på kr 7.873.112. Konsernets resultat viser et årsunderskudd på kr 686.411. Totalkapitalen i Norsk Galopp er på kr 35.839.392 mot kr 27.492.356 for 2021. Tilsvarende for konsernet er total kapital per 31.12.22 kr 131.502.741 mot kr 135.068.986 i 2021. Egenkapitalen i Norsk Galopp er positiv med kr 21.194.839 per 31.12.22. Konsernet har en positiv egenkapital per 31.12.22 på kr 98.529.139 mot kr

99.215.551 i 2021. Likviditetssituasjonen i Norsk Galopp og konsernet har vært tilfredsstillende i 2022. Organisasjon og personalforhold; Norsk Galopp har ingen ansatte, men betaler et lønnsbidrag til Øvrevoll Galopp AS for utførte administrative tjenester. Disse tjenestene utføres av ansatte i Øvrevoll Galopp AS.

Styret i Norsk Galopp har i beretningsåret bestått av:

Ole-Christian Hallerud - Styrets leder
Harald Dørum - Styremedlem
Jannicke Eilertsen - Styremedlem
Bjørn Jacobsen - Styremedlem
Kolbjørn Opsahl Selmer - Styremedlem
Maria Robertz - Norsk Forening for Fullblodsavl
Njål Hallre - Øvrevoll Hesteeierforening
Tom Lühnenschloss - Øvrevoll Trenerforening
Helene Marwell-Hauge - Norsk Amatørrytterklubb
Nils Petter Gill - Varamedlem
Nils Øyvind Dieseth - Varamedlem
Siri Norset Christiansen - Varamedlem

Styrets arbeid i 2022

Styret har i samarbeid med administrasjonen sørget for best mulig rammebetingelser for sporten og mest mulig penger til formålet. Premieløftene fra 2021 ble opprettholdt i 2022 for å styrke hverdagsgaloppen. Det er utført større vedlikeholdsarbeid på stallsiden.

Styret har fokus på fremtiden og de omstillinger man står overfor som følge av ny pengespillov og forskrift om fordeling av overskuddet fra pengespill på hest. Norsk Galopp er nødt til å øke sine egne inntektskilder vesentlig. Dette må gjøres gjennom kommersielle inntekter, og gjennom bruk og utvikling av anlegget.

På Norsk Jockeyklubs generalforsamling 21. juni ble det vedtatt å endre navn til Norsk Galopp. Det har over tid pågått et større arbeid med modernisering og vår målsetting er at alle som har et forhold til galoppsporten vil være medlem. Dette er en viktig del av sportens utvikling, og styret har fokus på tiltak som kan bidra til et økt antall hesteeiere og en god totalopplevelse for alle.

Utfordringer

Forskrift om fordeling av overskuddet fra pengespill på hest gjennom følgende fordelingsnøkkel

- Det Norske Travelskap – 82 % • Norsk Galopp – 9,2 % • Norsk Hestesenter – 5,8 %
- Ikke-fortjenestebaserte organisasjoner som arbeider for å fremme norsk hesteavl, hestehold og hestesport – 3 %

Ovennevnte betyr at trav- og galoppsportens organisasjoner vil motta en mindre del av verdiskapningen til Norsk Rikstoto enn tidligere. Dette kombinert med en synkende omsetningskurve

og dertil overskudd, gjør den framtidige finansieringen utfordrende. Samtidig har trav- og galoppsporten overtatt oppgaver og kostnader knyttet til i hovedsak IT og hestevelferd på i størrelsesorden 25–30 mill. kr. Ved at vi overtar oppgaver fra Norsk Rikstoto, skal dette presumtivt gi spillskapet et større overskudd.

I tillegg sendte Mattilsynet ut forslag til endring av forskrift om gebyr i matforvaltningen den 7. februar 2023. Her foreslås det at Norsk Galopp skal betale gebyr for Mattilsynets stevneveterinærer.

Hestesporten har overtatt ansvaret for regnkapstjenester, og prosjektet fortsetter med å utvikle et nytt felles skandinavisk sportssystem. Dette er en viktig del av vårt langsiktige arbeid med digitalisering og modernisering av sporten.

Behovet for eksterne inntekter i galoppsporten vil være økende. Utviklingen i konsumprisindeksen med prisøkninger på en rekke varer og tjenester berører også galoppsporten, og vil fortsatt være utfordrende for alle deler innen hestesporten, inkludert spillskapet Norsk Rikstoto.

Den viktigste utfordringen for Norsk Galopp er å rekruttere nye hesteeiere. Dette gjøres i vesentlig grad ved å legge til rette for å kunne skape gode opplevelser, og gjennom et fornuftig premienivå.

Rekruttering i alle ledd er viktig og arbeidet NoARK utfører er av stor verdi for våre yngre og kommende utøvere. Ponnigaloppen er et lavterskeltilbud og en stor bidragsyter til sportens omdømme.

Jar, 11. mai 2023

Ole-Christian Hallerud
Styreleder

Tom Rune Lühnenschloss
styremedlem

Kolbjørn Opsahl Selmer
styremedlem

Maria Christina Robertz
Styremedlem

Helene Louise Marwell-Hauge
styremedlem

Njål Hallre
styremedlem

Jannicke Eilertsen
Styremedlem

Bjørn Jacobsen
styremedlem

Harald Dørum
styremedlem

Thomas Gjelsås
daglig leder

-  BankID Signing
Bjørn Jacobsen
2023-05-15
-  BankID Signing
Thomas Gjelsås
2023-05-15
-  BankID Signing
Njål Hallre
2023-05-15
-  BankID Signing
Maria Christina Robertz
2023-05-15
-  BankID Signing
Helene Louise Marwell-Hauge
2023-05-15
-  BankID Signing
Ole-Christian Hallerud
2023-05-16
-  BankID Signing
Tom Rune Lühnenschloss
2023-05-18
-  BankID Signing
Harald Dørum
2023-05-18
-  BankID Signing
Kolbjørn Opsahl Selmer
2023-05-20
-  BankID Signing
Jannicke Eilertsen
2023-05-23

Konsernregnskap 2022

for
Norsk Galopp

Resultatregnskap - mor/konsern

Norsk Galopp

Morselskap			Konsern	
2022	2021	Note	2022	2021
Driftsinntekter og driftskostnader				
5 147 924	4 746 956	Salgsinntekt	19 604 595	27 651 124
19 882 630	16 813 410	Annen driftsinntekt	46 590 676	34 560 383
25 030 554	21 560 366	Sum driftsinntekter	1 66 195 271	62 211 507
13 877 117	12 492 562	Premier/løpsdagsutgifter	2 31 499 636	27 885 639
0	0	Varekostnad	524 465	120 047
468 996	165 000	Lønnskostnad	3 12 852 233	11 517 673
0	0	Avskrivning av driftsmidler og immaterielle ei	4 3 198 890	3 221 072
2 511 191	2 526 513	Annen driftskostnad	3, 5 13 489 306	11 671 188
16 857 304	15 184 075	Sum driftskostnader	61 564 530	54 415 617
8 173 250	6 376 291	Driftsresultat	4 630 740	7 795 889
Finansinntekter og finanskostnader				
136 832	7 429	Annen renteinntekt	316 807	21 667
0	0	Annen finansinntekt	26 533	0
432 382	408 805	Annen rentekostnad	1 169 319	825 708
4 589	6 956	Annen finanskostnad	172 533	120 539
-300 138	-408 332	Resultat av finansposter	-998 512	-924 581
7 873 112	5 967 960	Ordinært resultat før skattekostnad	3 632 228	6 871 308
0	0	Skattekostnad på ordinært resultat	6 4 318 639	198 737
7 873 112	5 967 960	Ordinært resultat	-686 411	6 672 571
7 873 112	5 967 960	Årsresultat	-686 411	6 672 571

Balanse - mor/konsern

Norsk Galopp

Morselskap			Konsern	
2022	2021	Note	2022	2021
		Kortsiktig gjeld		
330 031	0	Leverandørgjeld	2 096 060	1 291 450
0	428	Skyldig offentlige avgifter	919 838	1 161 978
0	0	Gjeld til hesteeiere	0	3 725 260
30 000	25 793	Annen kortsiktig gjeld	3 109 497	2 966 655
<u>360 031</u>	<u>26 221</u>	Sum kortsiktig gjeld	<u>6 125 396</u>	<u>9 145 343</u>
<u>14 644 552</u>	<u>14 170 628</u>	Sum gjeld	<u>32 973 602</u>	<u>35 853 435</u>
<u>35 839 392</u>	<u>27 492 356</u>	Sum egenkapital og gjeld	<u>131 502 741</u>	<u>135 068 986</u>

Jar, 11.05.2023
Styret i Norsk Galopp

Ole-Christian Hallerud
styreleder

Tom Rune Lühnenschloss
styremedlem

Kolbjørn Opsahl Selmer
styremedlem

Maria Christina Robertz
styremedlem

Helene Louise Marwell-Hauge
styremedlem

Njål Hallre
styremedlem

Jannicke Eilertsen
styremedlem

Bjørn Jacobsen
styremedlem

Harald Dørum
styremedlem

Thomas Gjelsås
daglig leder

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Norsk Galopp og følgende datterselskaper:

- AS Øvrevoll Veddeløpsbane
- Øvrevoll Galopp AS

Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Dette innebærer at anskaffelseskost for aksjene henføres til datterselskapenes eiendeler og gjeld som tas inn i konsernregnskapet til virkelige verdier på oppkjøpstidspunktet.

Det konsoliderte regnskapet er utarbeidet på basis av historisk kost. Det vises til note 8 Datterselskap, tilknyttet selskap.

Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap

Investeringer i tilknyttet selskap er vurdert til anskaffelseskost, og nedskrives hvis behov. Tilsvarende gjelder for datterselskap i selskapsregnskapet.

Salgsinntekter

Inntektsføring av provisjon og tilskudd fra Stiftelsen Norsk Rikstoto, innskudd fra hesteeiere og leieinntekter skjer etter opptjeningsprinsippet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og

avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning /forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved vår anskaffelse av driftsmidlet.

Pensjoner

Konsernet har kollektiv pensjonsordning for de ansatte. Ordningen er en innskuddsordning som oppfyller kravene i lov om obligatorisk tjenstepensjon. Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelser etter at innskuddene er betalt. Innskuddene klassifiseres som lønns- og personalkostnader. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere fremtidige innbetalinger.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt/ utsatt skattefordel. Utsatt skatt er beregnet på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort.

Norsk Galopp

Noter til selskaps- og konsernregnskap

Note 1 Salgsinntekter

Morselskap:

	2022	2021
Pr. virksomhetsområde:		
Innskudd hesteeiere - hovedløp	5 111 799	4 681 616
Driftsstøtte fra Norsk Rikstoto	27 000 000	25 532 210
Overført til datterselskap	-10 000 000	-9 533 000
Andre inntekter	2 918 755	879 540
Sum	25 030 554	21 560 366

Konsern:

	2022	2021
Pr. virksomhetsområde:		
Provisjon	19 938 181	19 530 829
Innskudd hesteeiere - hovedløp	6 722 274	6 197 666
Leieinntekter	4 355 556	4 251 638
Driftsstøtte fra Norsk Rikstoto	27 000 000	25 532 210
Andre inntekter	8 179 260	6 699 164
Sum	66 195 271	62 211 507

Note 2 Premier og løpsdagsutgifter

Norsk Galopp har i 2022 kostnadsført løpsdagsutgifter (sportstiltak/oppdrett) på kr 2 606 252. Videre er det kostnadsført kr 11 270 865 i premie til hesteeiere (80%), jockeys (10%) og trenere (10%).

For konsernet som helhet er det kostnadsført løpsdagsutgifter på kr 5 907 079. Videre er det kostnadsført kr 25 592 557 i premie til hesteeiere (80%), jockeys (10%) og trenere (10%).

Det er overført kr 2.485.255,- fra premiefond hos Norsk Rikstoto til Øvrevoll Galopp AS i 2022 .

Norsk Galopp

Noter til selskaps- og konsernregnskap

Note 3 Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Morselskap:

Morselskapet har ingen ansatte og er derfor ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Kr. 339 000 er innberettet i Øvrevoll Galopp AS som gjelder honorar til styret i Norsk Galopp.

Konsern:

Lønnskostnader:

Lønnskostnader består av følgende poster:

	2022	2021
Lønn	10 946 488	9 786 259
Arbeidsgiveravgift	1 768 339	1 483 742
Pensjonskostnader	135 612	106 342
Andre personalkostnader	1 794	141 329
Sum lønnskostnader	12 852 233	11 517 673
Gjennomsnittlig antall årsverk	20	20

Datterselskapet Øvrevoll Galopp AS har ansatte, og selskapet er derfor pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Godtgjørelser:

Følgende godtgjørelser er gitt til selskapets ledende personer:

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 255 866	374 174
Pensjon	20 339	
Annen godtgjørelse	12 762	
Sum	1 288 967	374 174

Administrerende direktør har avtale om lønn i 3 måneder ved oppsigelse fra sin stilling.

Honorar til revisor:

Morselskapet:

Fordelt på tjenestetype (honorarene er inkl. mva)

	2022	2021
Lovpålagt revisjon	47 563	59 742
Honorar for andre tjenester:		
- Mva- og skatterådgivning	8 313	0
- Annen rådgivning	37 370	8 355
Sum honorar for andre tjenester	45 683	8 355

Annen rådgivning er relatert til gjennomgang av årsregnskap og ligningspapirer.

Norsk Galopp

Noter til selskaps- og konsernregnskap

Konsern:

Fordelt på tjenestetype (honorarene er inkl. mva)

	2022	2021
Lovpålagt revisjon	183 998	227 600
Honorar for andre tjenester:		
- Mva- og skatterådgivning	18 986	5 863
- Annen rådgivning	44 256	13 647
Sum honorar for andre tjenester	63 242	19 510

Annen rådgivning er relatert til gjennomgang av årsregnskap og ligningspapirer, samt annen regnskapsteknisk bistand.

Note 4 Varige driftsmidler

Morselskap:

Morselskapet har ingen driftsmidler.

Konsern:

	Biler	Maskiner/ inventar/ driftsløsøre	Tomt	Bygninger/ Tribune/ Baneanlegg	Sum
Anskaffelseskost 01.01	487 553	11 063 432	17 993 614	90 845 082	120 389 681
Tilgang i året		743 849		2 977 747	3 721 596
Avgang i året					0
Nedskrivning i året					0
Anskaffelseskost 31.12	487 553	11 807 281	17 993 614	93 822 829	124 111 277
Tidligere oppskrivning			45 374 724		45 374 724
Akk. av- og nedskrivninger pr 31.12	462 822	9 886 271		51 152 454	61 501 547
Balanseført verdi 31.12	24 731	1 921 010	63 368 338	42 670 375	107 984 454
Årets avskrivning	13 489	373 617	0	2 811 784	3 198 890
Årets nedskrivning	0	0	0	0	0
Økonomisk levetid	4 år	4 - 7 år		7 - 35 år	
Valg av avskr.plan	Lineær	Lineær		Lineær	

Det er tidligere år gjort en estimatendring (etter reverseringsmetoden) på noen av driftsmiddelkontoene i regnskapet etter en vurdering av driftsmidlenes gjenværende levetid. I 2022 er baneanlegg som regnskapsmessig var klassifisert som driftsløsøre omklassifisert til bygninger/tribune/baneanlegg.

Note 5 Leieavtaler - Konsern

Det ble med virkning fra 1.november 2017 inngått avtale om leie av brakkerigg. Denne er innarbeidet i balansen som anleggsmiddel og langsiktig gjeld etter reglene om finansiell leasing. Regnskapsmessig avskrives denne over 20 år. Se note 4 og 7.

Selskapet leier 3 traktorer. Leieavtalene er behandlet som operasjonell leasing og balanseføres ikke.

Norsk Galopp

Noter til selskaps- og konsernregnskap

Note 6 Skattekostnad

Morselskap:

Norsk Galopp er en skattefri innretning etter sktl. § 2-32 første ledd og er således unntatt skatteplikt.

Konsern:

Forklaring av skattekostnaden:	2022	2021
Resultat før skatt	3 632 228	6 871 308
Norsk Galopp sin resultatandel som ikke er skattepliktig	-7 873 112	-5 967 960
Resultat før skatt eksklusiv Norsk Galopp	-4 240 884	903 348
Permanente forskjeller mellom regnskap og skatt	0	0
Endring i midlertidige forskjeller	-154 109	-158 189
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	0
Sum grunnlag for betalbar skatt	-4 394 993	745 159
Skattemessig underskudd i Øvrevoll Veddeløpsbane AS	0	0
Skattemessig underskudd i Øvrevoll Galopp AS	0	0
Sum grunnlag for betalbar skatt i balansen	-4 394 994	745 158

Spesifikasjon av skattekostnaden:

	2022	2021
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel	4 318 639	198 737
Skattekostnad	4 318 639	198 737

Spesifikasjon av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring:

	2022	2021	Endring
Driftsmidler	-6 826 275	-6 880 384	54 109
Fordringer	-300 747	-400 747	100 000
Tilbakeført utsatt skattefordel	23 871 061	0	23 871 061
Underskudd til framføring	-16 744 039	-12 349 045	-4 394 994
Sum skattereduserende midlertidige forskjeller	0	-19 630 176	19 630 176
Pensjonsmidler	0	0	0
Netto midlertidige forskjeller	0	-19 630 176	19 630 176
Netto utsatt skattefordel 22%	0	-4 318 639	4 318 639
Netto utsatt skattefordel/-forpliktelse i balansen	0	-4 318 639	4 318 639

Verdien i AS Øvrevoll Veddeløpsbane og Øvrevoll Galopp AS er oppført til nominelt beløp uten hensyn til nåverdivurderinger.

Norsk Galopp

Noter til selskaps- og konsernregnskap

Note 7 Pantstillelser og garantier

Morselskap:

Bokført gjeld sikret ved pant:	2022	2021
Gjeld til kredittinstitusjoner*	6 948 206	7 708 092

Gjelden er sikret med pant i eiendommen i datterselskapet AS Øvrevoll Veddeløpsbane

Konsern:

	2022	2021
Gjeld til kredittinstitusjoner, langsiktig	25 948 206	26 708 092
Gjeld til kredittinstitusjoner, kortsiktig	0	0
Sum	25 948 206	26 708 092

Bokført verdi av eiendeler er stilt som sikkerhet for bokført gjeld:

Tomter	65 231 648	63 368 336
Bygninger og baneanlegg	40 807 064	39 565 390
Sum	106 038 712	102 933 726

Det vises også til note 4.

Norsk Galopp

Noter til selskaps- og konsernregnskap

Note 8 Datterselskap, tilknyttet selskap

Selskapet har eierandeler i følgende selskaper:

	Anskaffet	Forretnings- kontor	Eierandel/ Stemmerett	Selskapets egenkapital (100%)	Selskapets resultat (100%)
Øvrevoll Galopp AS	1991	Bærum	100%	-2 441 898	-2 127 787
AS Øvrevoll Veddeløpsbane	1931	Bærum	94,25%	80 340 685	-6 431 736
Rikstotoklinikken Bjerke AS	2022	Oslo	50%		

	Øvrevoll Galopp AS	AS Øvrevoll Veddeløpsbane
Anskaffelseskost	200 000	4 898 070
Nedskrevet til virkelig verdi	-200 000	0
Bokført verdi 31.12	<u>0</u>	<u>4 898 070</u>

Selskapet har følgende fordringer og gjeld til selskaper i konsernet:

	2022	2021
Kortsiktig fordring på AS Øvrevoll Veddeløpsbane	12 791 165	3 427 165
Kortsiktig fordring Øvrevoll Galopp AS	3 777 869	7 969 654
Langsiktig gjeld til AS Øvrevoll Veddeløpsbane	6 436 315	6 436 315

For øvrig henvises til omtale om sikkerhetstillelse/pantstillelse nedenfor.

Konsern:

I konsernregnskapet er det ikke vist noen minoritet på AS Øvrevoll Veddeløpsbane. 100% av egenkapitalen er konsolidert. Dette skyldes at 115 av 2 000 aksjer er fordelt på mange aksjonærer, og det er knyttet noe usikkerhet til hvem alle aksjonærene er. Minoritetsandelen på 5,75% per 31.12.2022 ville utgjort kr 4 619 589. Minoritetens resultatandel for 2022 er kr -369 825.

Norsk Galopp

Noter til selskaps- og konsernregnskap

Note 9 Spesifisering av fordringer og kortsiktig gjeld

	2022	2021
Kundefordringer*	13 293 900	3 644 605

*Det ble tidlig 2023 innvilget ekstra overføring til Norsk Galopp på 5.000.000 kr som følge av suksess med Super Saturday og rekordår for eksport i Norsk Rikstoto i 2022. Denne er lagt som kundefordring i Norsk Galopp.

Andre langsiktige fordringer	2022	2021
Forskuddsbetalt leasing	214 064	176 817
Sum	214 064	176 817

Andre kortsiktige fordringer	2022	2021
Forskuddsbetalte kostnader og lønn	292 901	115 397
Fordring på hesteeiere	65 812	710 182
Merverdiavgift til gode	0	0
Fordring på Norsk Rikstoto	554 684	7 242 043
Sum	913 398	8 067 622

Annen kortsiktig gjeld	2022	2021
Påløpte kostnader	226 040	285 142
Påløpte renter	30 000	25 793
Feriepenger	1 180 915	1 128 520
Offentlige avgifter	166 549	159 162
Forskudd løpsinnskudd	1 505 994	1 368 038
Hestesportens premiefond	0	0
Sum	3 109 497	2 966 655

Note 10 Bankinnskudd - konsern

	2022	2021
Bundne bankmidler	665 248	611 257
Bevilget kassekreditt	2 000 000	2 000 000

Norsk Galopp

Noter til selskaps- og konsernregnskap

Note 11 Egenkapital

Morselskap:	Egenkapital
Egenkapital pr 01.01	13 321 727
Årets resultat	7 873 112
Egenkapital pr 31.12	21 194 839

Konsernet:	Egenkapital
Egenkapital pr 01.01	99 215 551
Årets resultat	-686 411
Egenkapital pr 31.12	98 529 139

Note 12 Langsiktig gjeld

Gjeld som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt er følgende:

Morselskap:	2022	2021
Gjeld til kredittinstitusjoner	6 948 206	3 647 086
Gjeld til selskap i samme konsern	6 436 315	6 436 315
Sum	<u>13 384 521</u>	<u>10 083 401</u>
Konsern:		
Gjeld til kredittinstitusjoner	<u>25 948 206</u>	<u>20 919 086</u>
Sum	<u>25 948 206</u>	<u>20 919 086</u>

Gjeld til Stiftelsen Norsk Rikstoto gjelder rentefri selgerkreditt kr 900.000,- ved kjøp av aksjer i Rikstotoklinikken Bjerke AS og forfaller til betaling 31.12.2027. Gjelden sikres ved etablering av panterett i aksjene til fordel for Stiftelsen Norsk Rikstoto.

Note 13 Andre forpliktelser

Fordringer på hesteeiere pr 31.12.2022 beløper seg til kr 65 812. Gjeld til hesteeiere pr 31.12.2022 beløper seg til kr 285 179.

Norsk Galopp har garantert for gjelden til hesteeierne, på vegne av Øvrevoll Galopp AS.

Note 14 Finansiell risiko

Norsk Rikstotos konkurransekraft er avhengig av nasjonale myndigheters regulering av rammevilkårene for spill. Stadige endringer i disse rammevilkårene har hatt innvirkning på stiftelsens evne til å optimalisere overskuddet som skal komme hestesporten, hesteholdet og norsk hesteavl til gode. Hvilken virkning dagens rammevilkår vil ha over tid er uviss, og kan være en finansiell risiko.

RSM Norge AS

Ruseløkkveien 30, 0251 Oslo
Pb 1312 Vika, 0112 Oslo
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 23 11 42 00
F +47 23 11 42 01

www.rsmnorge.no

Til generalforsamlingen i Norsk Galopp

Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Noter	2022	2021
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		24 213 913	22 904 168
Annen driftsinntekt	1	13 367 704	11 190 066
Sum driftsinntekter		<u>37 581 617</u>	<u>34 094 233</u>
Driftskostnader			
Varekostnad		524 465	120 047
Premier og løpsdagsutgifter	1	17 653 419	15 393 076
Lønnskostnader	2	12 513 233	11 352 673
Ordinære avskrivninger	3	298 405	348 405
Annen driftskostnad	2, 4	7 827 280	6 853 968
Sum driftskostnader		<u>38 816 803</u>	<u>34 068 168</u>
Driftsresultat		<u>-1 235 186</u>	<u>26 065</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		63 372	13 952
Annen finansinntekt		20 110	0
Annen rentekostnad		116	7 936
Annen finanskostnad		162 573	113 035
Resultat av finansposter		<u>-79 207</u>	<u>-107 019</u>
Resultat før skattekostnad		<u>-1 314 393</u>	<u>-80 955</u>
Skattekostnad	5	813 394	-17 810
Årsresultat		<u>-2 127 787</u>	<u>-63 145</u>
Årsunderskudd (-)/Årsoverskudd		<u>-2 127 787</u>	<u>-63 145</u>
Overføringer			
Overført til udekket tap		2 127 787	63 145
Sum overføringer		<u>-2 127 787</u>	<u>-63 145</u>

Balanse

Eiendeler	Noter	2022	2021
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	<u>0</u>	<u>813 394</u>
Sum immaterielle eiendeler		<u>0</u>	<u>813 394</u>
Varige driftsmidler			
Baneanlegg	3	838 930	825 000
Maskiner, inventar ol.	3	<u>276 135</u>	<u>456 740</u>
Sum varige driftsmidler		<u>1 115 065</u>	<u>1 281 740</u>
Finansielle anleggsmidler			
Sum anleggsmidler		<u>1 115 065</u>	<u>2 095 134</u>
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		3 093 014	375 352
Fordring på selskap i samme konsern		19 153	3 791 801
Andre kortsiktige fordringer	6	<u>599 677</u>	<u>7 952 225</u>
Sum fordringer		<u>3 711 844</u>	<u>12 119 378</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	2 608 543	1 165 835
Sum omløpsmidler		<u>6 320 387</u>	<u>13 285 213</u>
Sum eiendeler		<u>7 435 452</u>	<u>15 380 347</u>

Balanse

Egenkapital og gjeld	Noter	2022	2021
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital 200 á kr. 1 500,-	8	300 000	300 000
Sum innskutt egenkapital		<u>300 000</u>	<u>300 000</u>
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		-2 741 898	-614 111
Sum opptjent egenkapital		<u>-2 741 898</u>	<u>-614 111</u>
Sum egenkapital	9	<u>-2 441 898</u>	<u>-314 111</u>
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		244 292	394 947
Skyldige offentlige avgifter		981 264	1 161 551
Gjeld til hesteeiere	6	565 731	3 725 260
Gjeld til selskap i samme konsern		5 231 445	7 696 653
Annen kortsiktig gjeld	1	2 854 618	2 716 048
Sum kortsiktig gjeld		<u>9 877 350</u>	<u>15 694 459</u>
Sum gjeld		<u>9 877 350</u>	<u>15 694 459</u>
Sum gjeld og egenkapital		<u>7 435 452</u>	<u>15 380 347</u>

Jar, 11.05.2023
Styret i Øvrevoll Galopp AS

Ole-Christian Hallerud
styreleder

Bjørn Jacobsen
styremedlem

Kolbjørn Opsahl Selmer
styremedlem

Jannicke Eilertsen
styremedlem

Harald Dørum
styremedlem

Thomas Gjelsås
daglig leder

Note 0 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

Driftsinntekter

Inntektsføring av provisjon og tilskudd fra Norsk Rikstoto og innskudd fra hesteeiere skjer etter opptjeningsprinsippet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler som har begrenset levetid, avskrives lineært over forventet økonomisk levetid. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld i norske kroner balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved vår anskaffelse av driftsmidlet..

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. Tilleggsavsetning som skal dekke øvrig påregnelig tapsrisiko.

Pensjoner

Selskapet har kollektiv (sikret) pensjonsordning for de ansatte. Ordningen er en innskuddspensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene klassifiseres som lønns- og personalkostnader. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Note 1 Premier og løpsdagsutgifter

Øvrevoll Galopp AS har i 2022 hatt løpsdagsutgifter på kr 3 331 727,-
Videre er det kostnadsført kr 14 321 692 i premie til hesteeiere (80%), jockeys (10%) og trenere (10%).
Øvrevoll Galopp AS har i 2022 mottatt overføring av midler fra premiefond hos Rikstoto kr 2.485.255,-.

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte mv.

Lønnskostnader	2022	2021
Lønn	10 440 243	9 621 259
Arbeidsgiveravgift	1 768 338	1 483 742
Pensjonskostnader	135 612	106 342
Andre lønnsrelaterte ytelser	169 039	141 329
Sum	12 513 232	11 352 672

Selskapet har i 2022 sysselsatt 20 årsverk.

Selskapet har plikt til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.
Selskapet har opprettet en tjenstepensjon som oppfyller lovens krav.

Godtgjørelser

Følgende godtgjørelser er gitt til selskapets ledende personer:

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 255 866	
Pensjonskostnader	20 339	
Annen godtgjørelse	12 762	
Sum	1 288 967	0

Daglig leder har avtale om lønn i 3 måneder ved oppsigelse i sin stilling.

Honorar til revisor

Fordelt på tjenestetype (honorarene er inkl. mva)

	2022	2021
Lovpålagt revisjon	62 500	88 000
Skatterådgivning	10 656	3 875
Annen bistand	6 886	3 027
Sum honorar for andre tjenester	17 542	6 902

Note 3 Varige driftsmidler

Varige driftsmidler	Maskiner og inventar	Biler	Baneanlegg	Sum
Anskaffelseskost per 01.01	9 750 559	487 553	11 851 206	22 089 318
Tilgang kjøpte driftsmidler	131 730	0	0	131 730
Avgang solgte driftsmidler	0	0	0	0
Anskaffelseskost pr 31.12	9 882 289	487 553	11 851 206	22 221 048
Akk. avskrivninger pr 31.12	- 9 630 886	-462 822	-11 012 276	-21 105 984
Akk. nedskrivninger pr 31.12	0	0	0	0
Reverserte nedskrivninger 31.12	0	0	0	0
Balanseført verdi pr. 31.12	251 403	24 731	838 930	1 115 064
Årets avskrivninger	118 232	13 489	166 684	298 405
Årets nedskrivninger	0	0	0	0
Forventet økonomisk levetid	3-7 år	4 år	10-30 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	
Endring avskrivningsplan	Nei	Nei	Nei	

Selskapet har ikke hatt utgifter til forskning og utvikling i 2022.

I 2022 er baneanlegg som regnskapsmessig var klassifisert som driftsløsøre i 2021 omklassifisert til baneanlegg.

Note 4 Leieavtale

Øvrevoll Galopp AS leier bane av Øvrevoll Veddelsløpsbane AS. Årlig leie beregnes etter en kost-pluss modell. Kostnadsført leiebeløp i 2022 er kr 4 400 004.

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt	813 394	-17 810
Skattekostnad ordinært resultat	813 394	-17 810
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-1 314 393	-80 955
Permanente forskjeller	0	0
Endring i midlertidige forskjeller	-234 912	-222 605
Skattepliktig inntekt	-1 549 305	-303 560
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	-2 858 026	-3 092 938	-234 912
Fordringer	-300 747	-300 747	0
Sum	-3 158 773	-3 393 685	-234 912
Akkumulert fremførbart underskudd	-1 852 865	-303 560	1 549 305
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	5 011 638	0	-5 011 638
Grunnlag for utsatt skattefordel	0	-3 697 245	-3 697 245
Utsatt skattefordel (22 %)	0	-813 394	-813 394

I henhold til God regnskapsskikk for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel.

Note 6 Mellomværende hesteeiere

Fordringer på hesteeiere pr 31.12.2022 beløper seg til kr 60 561. Gjeld til hesteeiere pr 31.12.2022 beløper seg til kr 280 552.

Note 7 Bankmidler

	2022	2021
Bundne bankmidler	665 248	611 257
Bank driftskonto	1 479 990	170 927
Bevilget kassakreditt	1 000 000	1 000 000

Note 8 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapital i selskapet ved utgangen av året er kr 300.000,- fordelt på 200 aksjer pålydende 1 500 kr.

Alle selskapets aksjer eies av Norsk Galopp..

Øvrevoll Galopp AS inngår i konsernet Norsk Galopp. Konsernets regnskap vil være tilgjengelig på morselskapets forretningskontor. Norsk Galopp har forretningskontor i Vollsveien 132, på Jar i Bærum.

Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Udekket Tap	Sum
Egenkapital pr 01.01.2022	300 000	-614 111	-314 111
Årets resultat		-2 127 787	-2 127 787
Egenkapital pr 31.12.2022	300 000	-2 741 898	-2 441 898

Selskapets egenkapital er tapt. I 2023 vil Norsk Galopp fordele en større andel av spill på hest til Øvrevoll galopp slik at egenkapitalen igjen blir positiv. Regnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Note 10 Finansiell risiko

Norsk Rikstotos konkurransekraft er avhengig av nasjonale myndigheters regulering av rammevilkårene for spill. Stadige endringer i disse rammevilkårene har hatt innvirkning på stiftelsens evne til å optimalisere overskuddet som skal komme hestesporten, hesteholdet og norsk hesteavl til gode. Hvilken virkning dagens rammevilkår vil ha over tid er uviss, og kan være en finansiell risiko.

Til generalforsamlingen i Øvrevoll Galopp AS

Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Noter	2022	2021
Driftsinntekter			
Baneleie	8	5 212 164	4 972 556
Annen driftsinntekt		4 141 796	7 361 423
Sum driftsinntekter		<u>9 353 960</u>	<u>12 333 979</u>
Driftskostnader			
Avskrivning på driftsmidler	2	2 900 485	2 872 667
Annen driftskostnad	1, 8	8 760 556	8 067 778
Sum driftskostnader		<u>11 661 041</u>	<u>10 940 445</u>
Driftsresultat		<u>-2 307 081</u>	<u>1 393 533</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		116 602	96 286
Annen finansinntekt		6 423	0
Annen finanskostnad		243	-2 400
Annen rentekostnad		736 822	504 967
Annen finanskostnad		5 371	2 948
Resultat av finansposter		<u>-619 410</u>	<u>-409 230</u>
Resultat før skattekostnad		<u>-2 926 491</u>	<u>984 303</u>
Skattekostnad	6	-643 828	216 547
Årsresultat		<u>-2 282 663</u>	<u>767 756</u>
Årsoverskudd/årsunderskudd (-)		<u>-2 282 663</u>	<u>767 756</u>
Overføringer			
Overført til annen egenkapital		0	767 756
Overført fra annen egenkapital		2 282 663	0
Sum overføringer		<u>-2 282 663</u>	<u>767 756</u>

As Øvrevoll Veddeløpsbane

Balanse

Eiendeler	Noter	2022	2021
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	4 149 073	3 505 245
Sum immaterielle eiendeler		<u>4 149 073</u>	<u>3 505 245</u>
Varige driftsmidler			
Bygninger o.a fast eiendom	2, 7, 8	39 968 135	38 790 940
Bygg u/ utførelse		1 863 312	0
Tomter	2, 7	59 034 753	59 034 753
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	1 669 607	4 071 391
Sum varige driftsmidler		<u>102 535 807</u>	<u>101 897 084</u>
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		214 064	176 817
Lån til selskap i samme konsern		6 436 315	6 436 315
Sum finansielle anleggsmidler		<u>6 650 379</u>	<u>6 613 132</u>
Sum anleggsmidler		<u>113 335 259</u>	<u>112 015 461</u>
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		849 167	1 269 253
Andre kortsiktige fordringer		1 742 661	266 742
Sum fordringer		<u>2 591 828</u>	<u>1 535 995</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.		1 819 901	561 249
Sum omløpsmidler		<u>4 411 729</u>	<u>2 097 244</u>
Sum eiendeler		<u>117 746 988</u>	<u>114 112 705</u>

As Øvrevoll Veddeløpsbane

Balanse

Egenkapital og gjeld	Noter	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3	500 000	500 000
Overkurs		52 600 468	52 600 468
Sum innskutt egenkapital		<u>53 100 468</u>	<u>53 100 468</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		31 389 290	33 671 953
Sum opptjent egenkapital		<u>31 389 290</u>	<u>33 671 953</u>
Sum egenkapital	4	<u>84 489 758</u>	<u>86 772 421</u>
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5, 7	19 000 000	19 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		<u>19 000 000</u>	<u>19 000 000</u>
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 241 185	896 503
Gjeld til selskap i samme konsern		12 792 478	7 218 966
Annen kortsiktig gjeld		223 567	224 814
Sum kortsiktig gjeld		<u>14 257 229</u>	<u>8 340 284</u>
Sum gjeld		<u>33 257 229</u>	<u>27 340 284</u>
Sum gjeld og egenkapital		<u>117 746 988</u>	<u>114 112 705</u>

Jar, 11.05.2023

Styret i As Øvrevoll Veddeløpsbane

Bjørn Jacobsen
styremedlem

Kolbjørn Opsahl Selmer
styremedlem

Thomas Gjelsås
daglig leder

Ole-Christian Hallerud
styreleder

Jannicke Eilertsen
styremedlem

Harald Dørum
styremedlem

Note 0 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapskikk for små foretak.

Driftsinntekter

Inntektsføring av leieinntekter skjer etter opptjeningsprinsippet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler og varige driftsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler som har begrenset levetid, avskrives lineært over forventet økonomisk levetid. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld i norske kroner balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved vår anskaffelse av driftsmidlet .

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Leieavtaler

Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører de økonomiske rettigheter og forpliktelser til selskapet (finansiell leasing), aktiveres under bygninger, maskiner, inventar o.l. og medtas som forpliktelse under rentebærende langsiktig gjeld til nåverdien av minimumsleien. Driftsmidlet avskrives i henhold til en plan, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Note 1 Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.**Lønnskostnader:**

Selskapet har ikke hatt ansatte i 2022 og er derfor ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Godtgjørelser:

Det er utbetalt kr 0 i godtgjørelse til styret i 2022.

Honorar til revisor:

Fordelt på tjenestetype (honorarene er inkl, mva)

	2022	2021
Lovpålagt revisjon	73 935	79 858
<i>Honorar for andre tjenester:</i>		
- Skatterådgivning	0	1 988
- Årsregnskap og ligningspapirer	0	2 265
- Annen rådgivning	0	0
Sum honorar for andre tjenester	0	4 253

Note 2 Varige driftsmidler

	Driftsløsøre	Bygninger/baner	Tomt	Sum
Anskaffelseskost 01.01	1 312 873	79 044 536	59 034 753	139 392 162
Tilgang i året	612 119	2 927 089	0	3 539 208
Avgang i året	0	0	0	0
Nedskrivning i året	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12	1 924 992	81 971 625	59 034 753	142 931 370
Akk.avskr pr. 31.12	255 385	40 140 178	0	40 395 563
Balansført verdi 31.12	1 669 607	41 831 447	59 034 753	102 535 807
Årets avskrivninger	255 385	2 645 100	0	2 900 485
Avskrivningssats	7 år	7 - 35 år		
Valg av avskrivningsplan	Lineær	Lineær		
Endring avskrivningsplan	Nei	Nei	Nei	

Det er tidligere år gjort en estimatendring (etter reverseringsmetoden) på noen av driftsmiddelkontoene i regnskapet etter en vurdering av driftsmidlenes gjenværende levetid. I 2022 er baneanlegg som regnskapsmessig var klassifisert som driftsløsøre omklassifisert til Bygninger/Baneanlegg

Note 3 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskapets aksjekapital er kr 500 000,- fordelt på 2 000 aksjer pålydende kr 250.

De største aksjonærene i selskapet var ved utgangen av året:

	Antall	Eierandel	Stemmeandel
Norsk Galopp	1 885	94,25%	94,25%
Øvrige aksjonærer	115	5,75%	5,75%

AS Øvrevoll Veddøløpsbane inngår i konsernet Norsk Galopp. Konsernets regnskap vil være tilgjengelig på morselskapets forretningskontor. Norsk Galopp har forretningskontor i Vollsveien 132, på Jar i Bærum.

Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr 01.01	500 000	52 600 468	33 671 953	86 772 421
Årets resultat			-2 282 663	-2 282 663
Egenkapital pr. 31.12	500 000	52 600 468	31 389 290	84 489 758

Note 5 Langsiktig gjeld

Gjeld som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt er følgende:

	2022	2021
Gjeld til kredittinstitusjoner	19 000 000	17 272 000
Sum	19 000 000	17 272 000

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	-643 828	216 547
Skattekostnad ordinært resultat	-643 828	216 547
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-2 926 491	984 303
Permanente forskjeller	0	0
Endring i midlertidige forskjeller	80 803	64 416
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-1 048 719
Skattepliktig inntekt	-2 845 689	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	-3 968 249	-3 787 446	180 803
Fordringer	0	-100 000	-100 000
Sum	-3 968 249	-3 887 446	80 803
Akkumulert fremførbart underskudd	-14 891 174	-12 045 485	2 845 689
Grunnlag for utsatt skattefordel	-18 859 423	-15 932 932	2 926 491
Utsatt skattefordel (22 %)	-4 149 073	-3 505 245	643 828

Note 7 Pantstillelser og garantier

Bokført gjeld sikret ved pant:	2022	2021
Gjeld til kredittinstitusjoner, langsiktig	19 000 000	19 000 000
Gjeld til kredittinstitusjoner, kortsiktig	0	0
Øvrig langsiktig gjeld	0	0
Sum	19 000 000	19 000 000
Bokført verdi av eiendeler stilt til sikkerhet for bokført gjeld:		
Tomt	59 034 753	59 034 753
Bygninger	39 968 135	38 740 395
Sum	99 002 888	97 775 148

Ovennevnte eiendeler er også stilt som sikkerhet for langsiktig gjeld registrert i Norsk Galopp med kr 7 708 091.

Note 8 Leieavtaler

Det ble med virkning fra 1.november 2007 inngått avtale om leie av brakkerigg. Denne er innarbeidet i balansen som anleggsmiddel og og langsiktig gjeld etter reglene om finansiell leasing. Regnskapsmessig avskrives denne over 20 år. Se note 2 og 5.

Selskapet leier 3 traktorer. Leieavtalene er behandlet som operasjonell leasing og balanseføres ikke.

Øvrevoll Galopp AS og Norsk Galopp leier bane av Øvrevoll Veddeløpsbane AS. Årlig leie fastsettes av styret. Leien for 2022 har vært kr 4 940 004,-.

Note 9 Finansiell risiko

Norsk Rikstotos konkurransekraft er avhengig av nasjonale myndigheters regulering av rammevilkårene for spill. Stadige endringer i disse rammevilkårene har hatt innvirkning på stiftelsens evne til å optimalisere overskuddet som skal komme hestesporten, hesteholdet og norsk hesteavl til gode. Hvilken virkning dagens rammevilkår vil ha over tid er uviss, og kan være en finansiell risiko.

Til generalforsamlingen i AS Øvrevoll Veddøløpsbane
